標題　　　　　：自治労加盟全国土地連労連絡協議会　第 回定期総会の開催について31
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 1110
発信日付　　　： 年 月 日2023 9 12
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様 各県本部公共民間評議会担当者様,
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

自治労加盟全国土地連連絡協議会は、次の通り、標記の定期総会を開催します。
各県本部においては活動の趣旨をご理解いただき、構成単組への参加働きかけ等をよろしくお願いいたしま
す。

記

１．第 回定期総会31

　　（１）　日時　 年 月 日（水2023 11 1 )

　　　　　　　　　　　支部長会議　 ～14:00 14:30
　　　　　　　　　　　総会本会議 ～  15:00 16:00
　　　　　　　　　　　懇親会 　 ～（会費 ， 円 人）       18:00 7 000 /

　（２）　場所　長野県長野市県町 番地１   528

　　　　　　　　　　長野ホテル犀北館　会議室　電話026-235-3333

２．旅費　　本部からの支給はありません。

３．内容　 別紙開催案内参照

４．問い合わせ等

　事務局　青森県土地改良事業団体連合会職員組合　須藤　修
　連絡先　電話　 （携帯 ）017-723-2406 090-4043-8191
　住所　〒 　青森県青森市本町二丁目 番 号　土地改良会館030-0802 6 19

５．担当　　総合組織局　ラム（ ）lam@jichiro.gr.jp

添付ファイル　：
第３１回自治労加盟全国土地連労連絡協議会総会【自治労中央本部案内】.pdf